UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH THANH HOÁ               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /UBND-KTTC              Thanh Hoá, ngày       tháng  6  năm 2020

V/v giao trả lời đề nghị của các

doanh nghiệp sản xuất và cấp

nước về phê duyệt giá nước

sạch sinh hoạt  tạm thời.

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

  Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được văn bản số 121 CV/MT ngày 11/6/2020

của Công ty CP cấp nước Miền Trung (địa chỉ tại số 09 Lê Văn An, KĐT Đông

Bắc Ga, phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa) về việc xin phê duyệt đơn giá

nước sinh hoạt tạm thời cho nhà máy sản xuất và cấp nước Miền Trung; văn bản

số 111 CV/MT ngày 11/6/2020 của Công ty CP đầu tư cấp nước Thanh Bình

(địa chỉ tại số 09 Lê Văn An, KĐT Đông Bắc Ga, phường Đông Thọ, thành phố

Thanh Hóa) về việc xin phê duyệt đơn giá nước sinh hoạt tạm thời cho nhà máy

sản xuất và cấp nước An Bình (có bản sao văn bản gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn hướng dẫn các doanh nghiệp sản xuất và cấp nước

sạch chuẩn bị hồ sơ phương án giá nước; thẩm định và thực hiện trình tự, thủ

tục, hồ sơ theo quy định, trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt giá nước sạch

để áp dụng.

Về việc các doanh nghiệp xin phê duyệt giá nước sạch sinh hoạt tạm

thời, giao Sở Tài chính có văn bản trả lời các doanh nghiệp thực hiện theo

đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Sở Y tế;

- Cục Thuế tỉnh Thanh Hóa;

- Công ty CP cấp nước Miền Trung;

- Công ty CP đầu tư cấp nước Thanh Bình;

- Lưu: VT, KTTC. (thht)

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-16T15:11:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-16T15:36:57+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-16T15:37:17+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-16T16:18:04+0700